2024年 2月 9日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 木 村  純 一

 （コード：3461 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部長 赤 羽  秀 行

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8

関係会社株式評価損（特別損失）の計上に関するお知らせ

当社は、関係会社株式評価損（特別損失）を計上することとなりましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１．特別損失の内容

 当社子会社である日本パーソナルストレージ株式会社の株式について、財政状態、事業環境や今

後の見通し等を勘案した結果、減損処理による関係会社株式評価損を計上いたします。

２．関係会社株式評価損

９百万円

３．業績への影響について

  上記の関係会社株式評価損は 2024年 9月期第 1四半期決算において特別損失に計上いたします。

４．今後の見通し

   2024年９月期の通期業績予想につきましては、変更はございません。

以 上